党政联席会会议纪要

 工程训练中心       2021年 10月 20日

10月 20日，中心召开了 2021年第 10次党政联席会议。

会议由中心主任高翔主持。出席会议的有：中心直属党支部

书记、副主任朱玉平，办公室主任、兼职纪检委员叶晓勤，

计算中心主任陈志军在讨论相关问题时列席。

会议讨论、研究了以下方面的议题。

议题一：审定工程训练中心国有资产报废相关事宜

会议听取了计算中心关于国有资产报废专家鉴定意见

的汇报，经研究决定，通过国有资产报废专家鉴定意见，即

待报废资产总计：826 台件，价值总计：2968420 元，其中

有账有物：826台件，价值总计：2968420元，有账无物：0

台件，价值总计：0 元。

议题二：审定《工程训练中心组织培训学员进校线下考

试相关的疫情防控工作方案》

会议听取了陈志军关于组织培训学员进校线下考试相

关的疫情防控工作方案，经研究决定，原则上通过提交的疫

情防控工作方案，责成计算中心根据会议意见修改完善。

工程训练中心办公室整理

2021年 10月 20日